



ביו דבש בע"מ

(להלן: "החברה")

30 בנובמבר 2023

לכבוד:
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד:
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

א.ג.נ,

הנדון: חתימה על מזכר הבנות שעניינו בחינת קידום פעילות החברה בברזיל

החברה מתכבדת לדווח כי חברת הבת (100%), ביו דבש טכנולוגיות בע"מ, חתמה על מזכר הבנות עם שחקן אסטרטגי אשר מקום מושבו בברזיל, חברת SABRA INOVAÇÕES MÉDICAS LTDA (להלן: "Sabra"), שעניינו בחינת קידום פעילות החברה בברזיל.

על פי מזכר ההבנות, הצדדים הסכימו להיכנס למשא ומתן במסגרתו הצדדים יבחנו שלוש חלופות עסקיות המפורטות להלן ובמטרה לחתום על הסכם מלא ומחייב. להלן פירוט בדבר שלוש החלופות העסקיות שיבחנו על ידי הצדדים: **חלופה א'**. חברת הבת תייצר את המוצרים שלה בארץ ו-Sabra תייבא ותפיץ את המוצרים בברזיל; **חלופה ב'**. הצדדים ישתפו פעולה לטובת ייצור מוצרי חברת הבת בברזיל ו-Sabra תהיה אמונה על הפצתו, כאשר הצדדים יתחלקו בהוצאות והרווחים בהתאם לתנאים שיוסכמו על ידי הצדדים; **חלופה ג'**. הצדדים יקימו שותפות, במסגרתה חברת הבת תהיה אמונה בלעדית על הייצור בברזיל ו-Sabra, תרכוש את כל קו הייצור של חברת הבת במחיר מוגדר מראש.

כן יצוין, כי מזכר ההבנות קובע כי כל עוד מזכר ההבנות בתוקף, אזי חברת הבת אינה רשאית לנהל משא ומתן עם צד שלישי בכל הנוגע לייבוא, שיווק והפצת מוצרי חברת הבת בברזיל. כן נקבע, כי מזכר ההבנות יהא בתוקף עד אשר אחד מהצדדים יודיע על פקיעתו.

יצוין כי במקביל, חברת Sabra החלה במשא ומתן עם דמות מפורסמת מתעשיית הבידור בברזיל לטובת התקשרות בהסכם שיווק ופרסום מוצרי החברה בברזיל.

חברת Sabra עוסקת ביבוא של מוצרים ישראלים (חדשניים) והפצתם בברזיל. מייסדיה של חברת Sabra הינם שותפים ישראלים וברזילאים. מר אהרון ביסקר שהינו מהנדס אזרחי, יזם ומשקיע בתחומי הנדל"ן וביצוא טכנולוגי ושותף מייסד בחברות Light Instruments ו-Rescue Dose שותף לשעבר ברשת "זול סטוק". מר פרננדו ביסקר, יזם בתחום הכרייה ביבשת אפריקה, אמריקה הלטינית ובמזרח התיכון, ומר פרנסיסקו מילמן, עורך דין עם התמחות בדן הבינלאומי.



מובהר כי אין כל וודאות כי מזכר ההבנות יבשיל לכדי הסכם מחייב כלשהו, כאשר המידע המפורט בהודעה זו לעיל, הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח 1968 - והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויה, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה כאמור בדוח זה לעיל, כגון הסכמת הצדדים לגבי המתווה המסחרי לפיו הצדדים יקדמו את ההסכם המלא והמחייב ו/או בקשר עם חתימה על הסכם מלא ומחייב ו/או קבלת כל האישורים הרגולטורים, ככל וידרשו, לטובת הוצאתו אל הפועל ויישומו של ההסכם המלא, ככל ויחתם.

בכבוד רב,

יוסי אקב, יו"ר הדירקטוריון

דוד ג'רבי, מנכ"ל זמני וסמנכ"ל כספים

ביו דבש בע"מ